[image: image1.jpg]Wb
i\ ) ((.J\k})\ -
y \ { ) | 5

V.
kv
)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 17 сентября 2019 года                                                                                                              №3

Об избрании депутата в состав совета депутатов
муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области

В соответствии с п. 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18,19 Устава муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение (далее – Совет депутатов)  РЕШИЛ:
1. Избрать депутата совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение Фалалеева Дмитрия Валерьевича депутатом в состав совета депутатов муниципального образования Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение по адресу: www.gorbunki-lmr.ru.
Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение                                                                           Ю.А. Нецветаев